

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ-ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ-ΑΠΟΞΗΛΩΣΕΙΣ-ΜΕΤΑΦΟΡΕΣ									
1	Αποξήλωση ξυλίνων ή σιδηρών κουφωμάτων	ΝΑΟΙΚ 22.45	ΟΙΚ 2275	1	m2	3,96	16,80	66,53	
2	Καθαίρεση επιστρώσεων τοίχων παντός τύπου χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών	ΝΑΟΙΚ 22.21.01	ΟΙΚ 2238	2	m2	119,23	4,50	536,54	
3	Αποξήλωση ειδών υγιεινής και λοιπού εξοπλισμού	ΝΑΟΙΚ Ν\22.04.01	ΟΙΚ 2222	3	ΤΕΜ	3,00	30,00	90,00	
4	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οιουδήποτε πάχους χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών	ΝΑΟΙΚ 22.20.01	ΟΙΚ 2236	4	m2	56,16	7,90	443,66	
5	Καθαίρεσεις πλινθοδομών	ΝΑΟΙΚ 22.04	ΟΙΚ 2222	5	m3	4,51	15,70	70,81	
6	Διάνοιξη οπών, φωλεών, ή ανοιγμάτων σε πλινθοδομές, για ανοίγματα επιφανείας άνω των 2,00 m2 και έως 2,50 m2	ΝΑΟΙΚ 22.30.08	ΟΙΚ 2264.1Δ	6	ΤΕΜ	2,00	39,00	78,00	
7	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα, με εφαρμογή συνήθων μεθόδων καθαίρεσης	ΝΑΟΙΚ 22.15.01	ΟΙΚ 2226	7	m3	0,84	56,00	47,04	
8	Φορτοεκφόρτωση με τα χέρια υλικών επί χειροκινήτων μεταφορικών μέσων	ΝΑΟΙΚ 10.02	ΟΙΚ 1103	8	ton	11,30	7,30	82,49	
9	Γενικές Εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΝΑΟΔΟ Α02	ΝΟΔΟ 1123.Α	9	m3	6,00	6,64	39,84	
10	Καθαίρεση επικεραμώσεων χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων κεράμων	ΝΑΟΙΚ 22.22.01	ΟΙΚ 2241	10	m2	30,00	6,70	201,00	
11	Εισφορά για την εναλλακτική διαχείριση των ΑΕΚΚ αποβλήτων εκσκαφών (γαιώδη - βραχώδη), σύμμεικτων αποβλήτων καθαίρεσεων και απόβλητα καθαριούμενης ασφάλτου (μη φρεζαρισμένα)	ΝΑΟΙΚ Ν\10.01.02.1	ΟΙΚ 2275	11	ton	11,10	3,02	33,52	
12	Εισφορά για την εναλλακτική διαχείριση των ΑΕΚΚ σύμμεικτων αποβλήτων (καθαρών) κατασκευών / κατεδαφίσεων / ανακαινίσεων / αποκαταστάσεων	ΝΑΟΙΚ Ν\10.01.02.2	ΟΙΚ 2275	12	ton	11,30	7,54	85,20	
13	Καθαίρεση επικεραμώσεων με προσοχή, για την εξαγωγή ακεραίων πλακών σε ποσοστό άνω του 50%	ΝΑΟΙΚ 22.22.02	ΟΙΚ 2241	13	m2	600,00	9,00	5.400,00	
Σύνολο : 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ-ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ-ΑΠΟΞΗΛΩΣΕΙΣ-ΜΕΤΑΦΟΡΕΣ								7.174,63	7.174,63
Σε μεταφορά									7.174,63

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	Από μεταφορά								7.174,63
	2. ΤΟΙΧΟΔΟΜΕΣ-ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ-ΧΡΩΜΑΤΙΣΜΟ								
1	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως εσωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής στρενιοακρυλικής- ακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως	NAOIK 77.80.01	OIK 7785.1	14	m2	515,72	9,00	4.641,48	
2	Χρωματισμοί επιφανειών γυψοσανίδων με χρώμα υδατικής διασποράς ακρυλικής ή βινυλικής ή στρενιο-ακρυλικής βάσεως νερού, με σπατουλάρισμα της γυψοσανίδας	NAOIK 77.84.02	OIK 7786.1	15	m2	146,94	12,40	1.822,06	
3	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως εξωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής ή στρενιο-ακρυλικής βάσεως.	NAOIK 77.80.02	OIK 7785.1	16	m2	414,55	10,10	4.186,96	
4	Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με τσιμεντοκονίαμα	NAOIK 71.21	OIK 7121	17	m2	100,00	13,50	1.350,00	
5	Οπτοπλινθοδομές με διακένους τυποποιημένους οπτοπλίνθους 9x12x19 cm, πάχους 1 (μιάς) πλίνθου (μπατικοί τοίχοι)	NAOIK 46.10.04	OIK 4664.1	18	m2	0,60	33,50	20,10	
6	Εφαρμογή επί ξύλινων επιφανειών βερνικοχρώματος βάσεως νερού η διαλύτη ενός η δύο συστατικών, με ελαιόχρωμα αλκυδικής ή τροποποιημένης πολυουρεθανικής ρητίνης, βάσεως νερού η διαλύτου	NAOIK 77.71.01	OIK 7771	19	m2	15,84	10,70	169,49	
7	Γυψοσανίδες κοινές, επίπεδες, πάχους 12,5 mm	NAOIK 78.05.01	OIK 7809	20	m2	116,57	13,00	1.515,41	
8	Γυψοσανίδες ανθυγρές, επίπεδες, πάχους 12,5 mm	NAOIK 78.05.04	OIK 7809	21	m2	30,36	15,50	470,58	
9	Μεταλλικός σκελετός στήριξης μαρμάρων επένδυσης	NAOIK 61.32	OIK 6102	22	kg	256,68	2,90	744,37	
10	Θερμο-ηχομόνωση με πλάκες ορυκτοβάμβακα πάχους 50 mm	NAOIK 79.55	OIK 7934	23	m2	73,47	14,00	1.028,58	
11	Ελαιοχρωματισμοί κοινοί ξύλινων επιφανειών με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως νερού η διαλύτου	NAOIK 77.54	OIK 7754	24	m2	7,20	6,70	48,24	
12	Ελαιοχρωματισμοί κοινοί σιδηρών επιφανειών με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως νερού η διαλύτου	NAOIK 77.55	OIK 7755	25	m2	157,57	6,70	1.055,72	
	Σε μεταφορά							17.052,99	7.174,63

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά								17.052,99	7.174,63
13	Πλινθοδομαί πάχους 19 cm δια διακένων τσιμεντοπλίνθων διαστάσεων 39X19X19 cm, διά τσιμεντοασβεστοκονιάματος των 400 Kg τσιμέντου και 0,08 m3 ασβέστου	ΟΙΚ 4702	ΟΙΚ 4702	26	m2	2,00	24,14	48,28	
Σύνολο : 2. ΤΟΙΧΟΔΟΜΕΣ-ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ-ΧΡΩΜΑΤΙΣΜΟ								17.101,27	17.101,27
3. ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ-ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ									
1	Επενδύσεις τοίχων με κεραμικά πλακίδια GROUP 1, διαστάσεων 20x20 cm	ΝΑΟΙΚ 73.34.01	ΟΙΚ 7326.1	27	m2	119,23	33,50	3.994,21	
2	Επιστρώσεις δαπέδων με κεραμικά πλακίδια, GROUP 4, διαστάσεων 30x30 cm	ΝΑΟΙΚ 73.33.02	ΟΙΚ 7331	28	m2	56,16	33,50	1.881,36	
3	Ποδιές παραθύρων από μάρμαρο Ποδιές παραθύρων από σκληρό / εξαιρετικά σκληρό μάρμαρο d = 3 cm	ΝΑΟΙΚ 75.31.04	ΟΙΚ 7534	29	m2	1,23	95,00	116,85	
4	Περιθώρια (σοβατεπιά) από κεραμικά πλακίδια	ΝΑΟΙΚ 73.35	ΟΙΚ 7326.1	30	MM	3,47	4,50	15,62	
5	Επικεράμωση με κεραμίδια ρωμαϊκού τύπου	ΝΑΟΙΚ 72.16	ΟΙΚ 7211	31	m2	30,00	23,50	705,00	
6	Ξύλινοι σκελετοί για μή φέρουσες οροφές και στέγες από ξυλεία ελάτου, πριστή	ΝΑΟΙΚ 52.01.02	ΟΙΚ 5202	32	m3	1,00	560,00	560,00	
7	Σανίδωμα στέγης, διά λεπτοσανίδων	ΟΙΚ 5281	ΟΙΚ 5281	33	m2	600,00	9,43	5.658,00	
8	Τεγίδωσις στέγης εκ ξυλείας πελεκητής	ΟΙΚ 5279	ΟΙΚ 5279	34	m3	8,16	607,22	4.954,92	
9	Επίστρωση με ελαστομερή υδρατμοπερατή μεμβράνη	ΝΑΟΙΚ 79.10	ΟΙΚ 7912	35	m2	600,00	7,90	4.740,00	
10	Επικεράμωση με τα υπάρχοντα κεραμίδια γαλλικού τύπου	ΝΑΟΙΚ Ν\72.11.01	ΟΙΚ 7211	36	m2	360,00	13,90	5.004,00	
11	Επικεράμωση με κεραμίδια γαλλικού τύπου	ΝΑΟΙΚ Ν\72.11	ΟΙΚ 7211	37	m2	240,00	26,00	6.240,00	
Σύνολο : 3. ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ-ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ								33.869,96	33.869,96
4. ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ-ΚΟΥΦΩΜΑΤΑ									
1	Διπλοί θερμομονωτικοί - ηχομονωτικοί - ανακλαστικοί υαλοπίνακες, συνολικού πάχους 22 mm, (κρύσταλλο 5 mm, κενό 12 mm, κρύσταλλο 5 mm)	ΝΑΟΙΚ 76.27.02	ΟΙΚ 7609.2	38	m2	5,88	54,00	317,52	
2	Δίφυλλο ανοιγόμενο ανακλινόμενο παράθυρο αλουμινίου	ΝΑΟΙΚ Ν\65.01.02.1	ΟΙΚ 6519	39	m2	7,76	197,72	1.534,31	
3	Κινητές σίτες αερισμού	ΝΑΟΙΚ 65.25	ΟΙΚ 6530	40	m2	33,20	45,00	1.494,00	
4	Θύρες ξύλινες πρεσσαριστές με κάσσα δομική, πλάτους έως 13 cm	ΝΑΟΙΚ 54.46.01	ΟΙΚ 5446.1	41	m2	7,92	118,00	934,56	
5	Σιδηρά γκγκλιδώματα από ράβδους συνήθων διατομών, απλού σχεδίου από ευθύγραμμες ράβδους	ΝΑΟΙΚ 64.01.01	ΟΙΚ 6401	42	kg	916,90	4,50	4.126,05	
6	Θύρες αλουμινίου χωρίς υαλοστάσιο.	ΝΑΟΙΚ 65.05	ΟΙΚ 6502	43	m2	5,94	175,00	1.039,50	
7	Υδρορροή από γαλβανισμένη λαμαρίνα	ΑΤΗΕ Ν\8062.2	Η\ΑΜ 1	44	MM	256,00	23,86	6.108,16	
Σε μεταφορά								15.554,10	58.145,86

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	Από μεταφορά							15.554,10	58.145,86
8	Κατασκευή πόρτας πλάτους 4.00μμ με πλέγμα και πασσάλους γαλβανισμένους 2" ύψους 1,80 μμ	ΝΑΟΔΟ ΔΙΕ05.12ΣΧ	ΟΙΚ 6401	45	ΤΕΜ	2,00	248,86	497,72	
9	Κατασκευή διπλής μεταλλικής πόρτας περίφραξης 0,80x 1,20 πάρκου ή παιδικής χαράς	ΝΑΟΙΚ ΑΙ64.01.01.ΣΧΕ Τ	ΟΙΚ 5104	46	ΤΕΜ	1,00	220,00	220,00	
10	Τυποποιημένα κινητά διαχωριστικά χώρων υγιεινής βιομηχανικής προέλευσης, πετάσματα αλουμινίου	ΝΑΟΙΚ 50.15.02	ΟΙΚ 4713	47	m2	50,71	168,00	8.519,28	
11	Συλλεκτήρας υδάτων Στέγης (ντερές)	ΑΤΗΕ 8061.1	ΗΛΜ 1	48	m2	35,00	39,73	1.390,55	
	Σύνολο : 4. ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ-ΚΟΥΦΩΜΑΤΑ							26.181,65	26.181,65
	5. ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ								
1	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΝΑΟΙΚ 32.01.04	ΟΙΚ 3214	49	m3	3,50	90,00	315,00	
2	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων, χαλύβδινο δομικό πλέγμα B500C	ΝΑΟΔΟ B30.3	ΥΔΡ 7018	50	kg	50,00	1,15	57,50	
3	Ξυλότυποι συνήθων χυτών κατασκευών	ΝΑΟΙΚ 38.03	ΟΙΚ 3816	51	m2	3,80	15,70	59,66	
4	Παραγωγή, μεταφορά, διάστρωση, συμπίκνωση και συντήρηση σκυροδέματος Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΝΑΥΔΡ 9.10.04	ΥΔΡ 6327	52	m3	2,00	82,00	164,00	
	Σύνολο : 5. ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ							596,16	596,16
	6. Η_Μ								
	6.1. ΥΔΡΕΥΣΗ - ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗ								
1	Πλαστικός σωλήνας PP-R (80) FUSIOLEN πράσινος PN 20 SDR 7,4 κατά DIN 8077/78 θερμικής αυτοσυγκόλλησης Πιέσεως PN20 διαμέτρου Φ 20 mm	ΑΤΗΕ ΝΙ8043.1.1	ΗΛΜ 8	53	m	59,00	3,85	227,15	
2	Πλαστικός σωλήνας PP-R (80) FUSIOLEN πράσινος PN 20 SDR 7,4 κατά DIN 8077/78 θερμικής αυτοσυγκόλλησης Πιέσεως PN20 διαμέτρου Φ 25mm	ΑΤΗΕ ΝΙ8043.1.2	ΗΛΜ 8	54	m	30,00	6,14	184,20	
3	Αναμικτήρας (μπαταρία) θερμού - ψυχρού ύδατος, ορειχάλκινος, επιχρωμιωμένος Τοποθετημένος σε νιπτήρα διαμέτρου Φ 1/2 ins	ΑΤΗΕ 8141.2.2	ΗΛΜ 13	55	ΤΕΜ	8,00	60,63	485,04	
4	Σφαιρική βαλβίδα (BALL VALVE), ορειχάλκινη, διαμέτρου Φ 1/2 ins	ΑΤΗΕ ΝΙ8106.1.1	ΗΛΜ 11	56	τεμ.	1,00	13,55	13,55	
5	Βαλβίδα διακοπής (διακόπτης) ορειχάλκινη,επιχρωμιωμένη Γωνιακή διαμέτρου Φ 1/2 ins	ΑΤΗΕ 8131.2.1	ΗΛΜ 11	57	ΤΕΜ	23,00	12,58	289,34	
6	Θερμοσίφωνας ηλεκτρικός 10 λίτρων	ΑΤΗΕ ΝΙ8256.3	ΗΛΜ 24	58	ΤΕΜ	2,00	148,91	297,82	
	Σε μεταφορά							1.497,10	84.923,67

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	Από μεταφορά							1.497,10	84.923,67
7	Θερμική μόνωση σωλήνων με αφρώδες πλαστικό υλικό πάχους μόνωσης 9mm διαμέτρου 22mm	ATHE N\8691.1.1	H\ΛΜ 40	59	m	30,00	4,53	135,90	
8	Εξοπλισμός τουαλέτας ΑΜΕΑ πλήρης	ATHE N\8194	H\ΛΜ 14	60	κατ αποκ οπή	1,00	1.400,00	1.400,00	
9	Εγκατάσταση λεκάνης αποχωρητηρίου χαμηλής πιέσεως από πορσελάνη με το σύνολο των εξαρτημάτων της πλήρης	ATHE 8305	H\ΛΜ 14	61	TEM	1,00	260,24	260,24	
10	Λεκάνη αποχωρητηρίου (τουρικού) τύπου	ATHE 8152	H\ΛΜ 14	62	TEM	7,00	138,28	967,96	
11	Χαρτοθήκη πλήρης Επιχρωμιωμένη απλή	ATHE 8178.1.1	H\ΛΜ 14	63	TEM	10,00	8,53	85,30	
12	Νιπτήρας πορσελάνης διαστάσεων 42 X 56 cm	ATHE 8160.2	H\ΛΜ 17	64	TEM	8,00	164,74	1.317,92	
13	Εταζέρα νιπτήρα πλήρης Ορειχάλκινη επιχρωμιωμένη με κρύσταλλο διαστάσεων 12 X 60 cm	ATHE 8169.2.1	H\ΛΜ 13	65	TEM	2,00	19,35	38,70	
14	Δοχείο ρευστού σάπωνα πλήρες Επιχρωμιωμένο	ATHE 8174	H\ΛΜ 13	66	TEM	2,00	21,06	42,12	
15	Αγγιστρο (γάντζος) αναρτήσεως, από πορσελάνη διπλό	ATHE 8175.2	H\ΛΜ 13	67	TEM	2,00	13,26	26,52	
16	Καθρέπτης τοίχου πάχους 4 mm μπιζουτέ διαστάσεων 42 X 60 cm	ATHE 8168.2	H\ΛΜ 13	68	TEM	8,00	16,21	129,68	
17	Λεκάνη αποχωρητηρίου νηπίων από πορσελάνη ύψους 35 cm	ATHE 8181.2	H\ΛΜ 14	69	TEM	2,00	105,42	210,84	
18	Δοχείο πλύσεως αποχωρητηρίου Υψηλής πιέσεως τύπου Νιαγάρα	ATHE 8153.1	H\ΛΜ 15	70	TEM	7,00	144,92	1.014,44	
19	Πλαστικός σωλήνας αποχετεύσεως από σκληρό Ρ.Υ.Σ. κατά EN1329 Πιέσεως 6 atm διαμέτρου Φ 40 mm	ATHE N\8042.1.2	H\ΛΜ 8	71	m	37,00	11,83	437,71	
20	Πλαστικός σωλήνας αποχετεύσεως από σκληρό Ρ.Υ.Σ. κατά EN1329 Πιέσεως 6 atm διαμέτρου Φ 50 mm	ATHE N\8042.1.3	H\ΛΜ 8	72	m	11,00	12,61	138,71	
21	Πλαστικός σωλήνας αποχετεύσεως από σκληρό Ρ.Υ.Σ. κατά EN1329 Πιέσεως 6 atm διαμέτρου Φ 63 mm	ATHE N\8042.1.4	H\ΛΜ 8	73	m	10,00	17,17	171,70	
22	Πλαστικός σωλήνας αποχετεύσεως από σκληρό Ρ.Υ.Σ. κατά EN1329 Πιέσεως 6 atm διαμέτρου Φ 75 mm	ATHE N\8042.1.5	H\ΛΜ 8	74	m	8,00	17,90	143,20	
23	Πλαστικός σωλήνας αποχετεύσεως από σκληρό Ρ.Υ.Σ. κατά EN1329 Πιέσεως 6 atm διαμέτρου Φ 100 mm	ATHE N\8042.1.7	H\ΛΜ 8	75	m	30,00	21,20	636,00	
24	Σιφώνι δαπέδου πλαστικό με εσχάρα χαλύβδινη επινικεωμένη, διαμέτρου Φ 10 cm	ATHE N\8046.1	H\ΛΜ 8	76	TEM	8,00	42,05	336,40	
	Σε μεταφορά							8.990,44	84.923,67

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
							Από μεταφορά	8.990,44	84.923,67
25	Δικλίδα αυτόματη πλύσεως λεκάνης αποχωρητηρίου (φλουσόμετρο) Φ 1 ins	ΑΤΗΕ 8154.1.1	Η/Μ 14	77	ΤΕΜ	7,00	91,60	641,20	
	Σύνολο : 6.1. ΥΔΡΕΥΣΗ - ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗ							9.631,64	9.631,64
	6.2. ΗΛΕΚΡΙΚΑ ΙΣΧΥΡΑ								
1	Φωτιστικό led, στεγανό IP65, κατάλληλο για ορατή τοποθέτηση, ισχύος περίπου 15W,ελάχιστης φωτιστικής απόδοσης 100 lm/W.	ΑΤΗΕ Ν\8974.3.2Α	Η/Μ 59	78	τεμ.	13,00	62,42	811,46	
2	Φωτιστικό led, στεγανό IP65, κατάλληλο για ορατή τοποθέτηση, ισχύος περίπου 34W,ελάχιστης φωτιστικής απόδοσης 100 lm/W.	ΑΤΗΕ Ν\8974.3.3Α	Η/Μ 59	79	τεμ.	2,00	75,68	151,36	
3	Φωτιστικό led, ορατής τοποθέτησης με περσίδα αλουμινίου ορθογωνικής μορφής περίπου 25 watt,ελάχιστης φωτιστικής απόδοσης 90 lm/W.	ΑΤΗΕ Ν\8974.1.4Α	Η/Μ 59	80	τεμ.	60,00	78,74	4.724,40	
4	Φωτιστικό σώμα τοίχου ή οροφής στεγανό λαμπτήρα LED 11W	ΑΤΗΕ Ν\8983.11	Η/Μ 60	81	ΤΕΜ	8,00	30,00	240,00	
5	Ρευματοδότης χωνευτός SCHUKO εντάσεως 16 A	ΑΤΗΕ 8826.3.2	Η/Μ 49	82	ΤΕΜ	9,00	9,04	81,36	
6	Ρευματοδότης στεγανός ορατός πλήρης SCHUKO εντάσεως 16 A , IP 54	ΑΤΗΕ Ν\8827.3.2	Η/Μ 49	83	ΤΕΜ	1,00	11,80	11,80	
7	Διακόπτης χωνευτός με πλήκτρο εντάσεως 10 A τάσεως 250 V Εντάσεως 10A κομπατέρ ή αλλέ ρετούρ	ΑΤΗΕ 8801.1.4	Η/Μ 49	84	ΤΕΜ	8,00	5,84	46,72	
8	Διακόπτης χωνευτός με πλήκτρο εντάσεως 10 A τάσεως 250 V Εντάσεως 10A απλός μονοπολικός	ΑΤΗΕ 8801.1.1	Η/Μ 49	85	ΤΕΜ	4,00	4,06	16,24	
9	Διακόπτης στεγανός ορατός με πλήκτρο εντάσεως 10 A τάσεως 250 V	ΑΤΗΕ Ν\8816	Η/Μ 49	86	ΤΕΜ	1,00	8,27	8,27	
10	Σωλήνας ηλεκτρικών γραμμών πλαστικός σπιράλ 13,5mm	ΑΤΗΕ 8732.2.2	Η/Μ 41	87	m	5,00	3,17	15,85	
11	Σωλήνας ηλεκτρικών γραμμών πλαστικός σπιράλ 23mm	ΑΤΗΕ 8732.2.4	Η/Μ 41	88	m	15,00	4,86	72,90	
12	Κυτίο διακλαδώσεως Πλαστικό Φ 70mm	ΑΤΗΕ 8735.2.1	Η/Μ 41	89	ΤΕΜ	10,00	3,89	38,90	
13	Κυτίο διακλαδώσεως Πλαστικό Φ 80 X 80mm	ΑΤΗΕ 8735.2.2	Η/Μ 41	90	ΤΕΜ	12,00	4,76	57,12	
14	Αγωγός τύπου NYA Μονόκλωνος διατομής 1,5 mm2	ΑΤΗΕ 8751.1.2	Η/Μ 44	91	m	5,00	1,28	6,40	
15	Αγωγός τύπου NYA Μονόκλωνος διατομής 2,5mm2	ΑΤΗΕ 8751.1.3	Η/Μ 44	92	m	5,00	1,38	6,90	
16	Καλώδιο τύπου NYM Τριπολικό Διατομής 3 X 1,5mm2	ΑΤΗΕ 8766.3.1	Η/Μ 46	93	m	285,00	5,07	1.444,95	
17	Καλώδιο τύπου NYM Τριπολικό Διατομής 3 X 2,5mm2	ΑΤΗΕ 8766.3.2	Η/Μ 46	94	m	150,00	5,42	813,00	
18	Καλώδιο τύπου NYM Τριπολικό Διατομής 3 X 4mm2	ΑΤΗΕ 8766.3.3	Η/Μ 46	95	m	40,00	6,74	269,60	
							Σε μεταφορά	8.817,23	94.555,31

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά								8.817,23	94.555,31
19	Καλώδιο τύπου NYM Τριπολικό Διατομής 3 Χ 6mm ²	ΑΤΗΕ 8766.3.4	Η/ΛΜ 46	96	μ	25,00	8,20	205,00	
20	Ηλεκτρικός πίνακας πλήρης έως 5 αναχωρήσεων	ΑΤΗΕ Ν\8843.2.1	Η/ΛΜ 52	97	τεμ.	1,00	272,63	272,63	
21	Ηλεκτρικός πίνακας πλήρης 6 έως 10 αναχωρήσεων	ΑΤΗΕ Ν\8843.2.2	Η/ΛΜ 52	98	τεμ.	2,00	398,42	796,84	
22	Διενέργεια ελέγχου ή επανελέγχου της ηλεκτρολογικής εγκατάστασης προκειμένου να πιστοποιείται η ασφαλής και απρόσκοπτη λειτουργία της και υποβολή των απαραίτητων εντύπων στον ΔΕΔΔΗΕ.	ΑΤΗΕ Ν\8841.Ε	Η/ΛΜ 52	99	τεμ.	2,00	198,70	397,40	
Σύνολο : 6.2. ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ ΙΣΧΥΡΑ								10.489,10	10.489,10
6.3. ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ ΑΣΘΕΝΗ									
1	Καλώδιο ομοαξωνικό τηλεόρασης 75 Ω, ορατό ή μέσα σε σωλήνα ηλεκτρικών γραμμών, κατάλληλο για σύνδεση της κεραίας με την τηλεόραση	ΑΤΗΕ Ν\8798	Η/ΛΜ 48	100	μ	20,00	3,78	75,60	
2	Καλώδιο UTP 100, κατηγορίας 6, 4 ζευγών	ΑΤΗΕ Ν\8834.3	Η/ΛΜ 48	101	μ	264,00	4,87	1.285,68	
3	Παροχή τηλεφώνων / data (πρίζα ISDN, RJ 11+ RJ 45) χωνευτή	ΑΤΗΕ Ν\8834.2	Η/ΛΜ 49	102	τεμ.	5,00	16,26	81,30	
4	Τηλεφωνικό κέντρο 3 εξωτερικών 8 εσωτερικών γραμμών	Η/ΛΜ Ν\61	Η/ΛΜ 61	103	ΤΕΜ	1,00	222,02	222,02	
5	Συγκρότημα κεραίων ραδιοφώνου FM-LMKV και τηλεόρασης VHF-UHF	ΑΤΗΕ Ν\8835.3	Η/ΛΜ 49	104	τεμ.	1,00	127,96	127,96	
6	Κανάλι πλαστικό διέλευσης ηλεκτρικών γραμμών, λευκό, διαστάσεων 40x40 mm, πλήρες	ΑΤΗΕ Ν\8800.2Ε	Η/ΛΜ 8	105	τεμ.	160,00	10,72	1.715,20	
7	Κανάλι πλαστικό διέλευσης ηλεκτρικών γραμμών, λευκό, διαστάσεων 16x16 mm, πλήρες	ΑΤΗΕ Λ\8800.2Ε	Η/ΛΜ 8	106	τεμ.	180,00	2,84	511,20	
Σύνολο : 6.3. ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ ΑΣΘΕΝΗ								4.018,96	4.018,96
6.4. ΘΕΡΜΑΝΣΗ									
1	Αντλία θερμότητας split unit ονομαστικής απόδοσης σε ψύξη / θέρμανση 3.50/3.50kw	ΑΤΗΕ Ν\8525.3	Η/ΛΜ 61	107	τεμ.	5,00	875,13	4.375,65	
2	Αντλία θερμότητας split unit ονομαστικής απόδοσης σε ψύξη / θέρμανση 7.50/7.50kw	ΑΤΗΕ Ν\8525.1	Η/ΛΜ 61	108	τεμ.	4,00	1.385,13	5.540,52	
3	Αποξήλωση επίτοιχων κλιματιστικών-μεταφορά ,τοπική αποκατάσταση.	ΑΤΗΕ Ν\1000.1Κ	Η/ΛΜ 47	109	ΤΕΜ	2,00	200,00	400,00	
4	Αποξήλωση μεταφορά - επανατοποθέτηση θερμαντικού σώματος ,τοπική αποκατάσταση.	ΑΤΗΕ Ν\1000.2Κ	Η/ΛΜ 47	110	ΤΕΜ	4,00	100,00	400,00	
5	Αποξήλωση - ανεμιστηρων οροφής ,τοπική αποκατάσταση.	ΑΤΗΕ Ν\1000.3Κ	Η/ΛΜ 47	111	ΤΕΜ	3,00	25,00	75,00	
Σε μεταφορά								10.791,17	109.063,37

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά								10.791,17	109.063,37
6	Χαλκοσωλήνας Εξωτ. διαμέτρου Φ 22 mm πάχους τοιχώματος 0,90 mm	ΑΤΗΕ 8041.7.1	Η/Μ 7	112	m	20,00	11,53	230,60	
7	Χρονοθερμοστάτης ηλεκτρονικός εβδομαδιαίου προγράμματος ασύρματος.	ΑΤΗΕ Ν18649.2	Η/Μ 55	113	ΤΕΜ	1,00	170,57	170,57	
Σύνολο : 6.4. ΘΕΡΜΑΝΣΗ								11.192,34	11.192,34
6.5. ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑ									
1	Φωτιστικό ασφαλείας LED	ΑΤΗΕ Ν18213.1	Η/Μ 62	114	τεμ.	10,00	55,09	550,90	
2	Πυροσβεστήρας κόνεως τύπου Ρα, φορητός γομώσεως 6 kg	ΑΤΗΕ 8201.1.2	Η/Μ 19	115	ΤΕΜ	4,00	37,79	151,16	
3	Πυροσβεστική φωλεά απλή	ΑΤΗΕ Ν18204.1	Η/Μ 20	116	τεμ.	1,00	96,71	96,71	
4	Ανιχνευτής ορατού καπνού	ΑΤΗΕ Ν18208	Η/Μ 62	117	τεμ.	9,00	46,69	420,21	
5	Καλώδιο πυράντοχο, διατομής 2x1,0mm ²	ΑΤΗΕ Ν18780	Η/Μ 62	118	m	75,00	4,08	306,00	
6	Πίνακας πυρανίχνευσης συμβατικός 4 ζωνών κατασκευασμένος και πιστοποιημένος σύμφωνα με τις EN 54-2/97 και EN 54-4/97	ΑΤΗΕ Κ18215	Η/Μ 52	119	τεμ.	1,00	304,81	304,81	
7	Αυτόματος τηλεφωνητής συμβατός με πίνακα πυρανίχνευσης	ΑΤΗΕ Ν18212	Η/Μ 52	120	τεμ.	1,00	102,34	102,34	
Σύνολο : 6.5. ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑ								1.932,13	1.932,13
Σύνολο : 6. Η_Μ									37.264,17
Άθροισμα Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00%	122.187,84 21.993,81
Άθροισμα Απρόβλεπτα								15,00%	144.181,65 21.627,25
Άθροισμα Πρόβλεψη αναθεώρησης									165.808,90 11.610,45
Άθροισμα ΦΠΑ								24,00%	177.419,35 42.580,64
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ									219.999,99

26/02/2025

28/04/2025

Οι μελετητές

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ-ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ
Η προισταμένη της ΔΤΥ

ΚΕΤΣΕΤΖΗ ΕΥΜΟΡΦΙΑ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΕΛΜΑΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΚΩΤΣΩΝΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΔΕΛΗΓΙΟΡΙΔΟΥ ΕΥΧΑΡΙΣ
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ